АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от D& июля 2021 года
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администраций муниципального
района «Кыринский район» от 23.10.2020 г. № 664 «Об утверждении
лимитов потребления электрической энергии по муниципальным

бюджетным казенным учреждениям муниципального района
«Кыринский район» на 2021 год

В целях осуществления контроля потребления электрической энергии
бюджетными и казенными учреждениями в 2021 году, руководствуясь ст. 26
Устава муниципального района «Кыринский район» администрация
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Кыринский район» от 23.10.2020 № 664 «Об утверждении лимитов
потреблении электрической энергии по муниципальным бюджетным и
казенными учреждениями муниципального района «Кыринского район» на
2021» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению в следующей редакции
(прилагается):

2. Настоящие Постановление официально обнародовать на стенде
администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на
официальном сайте администрации муниципального района «Кыринский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район» А.М.Куприянов

Приложение к постановлению администрации муниципального
района "Кыринский район" от 0 $, ,2021 г. № 3

Лимиты потребления электрической энергии бюджетными и казенными учреждениями на 2021 год в тыс. кВт
№
п/п

Наименование предприятий,
организаций

Т “<4
ш
XX ф

ев
.2

1

м
ар

.2
1

ап
р.

21

м
ай

.2
1 Т “сч

X
2
S

т -<ч
ц
2
S ав

г.
21

се
н.

21

т -сч
Ё
о

Т “сч
X
О
X де

к.
21 ВСЕГО

ЛИМИТ
2021 г

1 Сельское поселение "Алтайское" 1,88 1,83 1,98 1,06 0,55 0,23 0,14 0,19 0,26 1,26 1,54 2,18 13,10
2 Сельское поселение "Билютуйское" 0,6 0,6 0,4 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,5 0,4 0,5 0,5 4,50
3 Сельское поселение "В-Ульхунское" 3,1 4 3 2,6 2 2,8 4,8 2,2 2,2 2,5 3 3,4 35,60
4 Сельское поселение "Гаваньское" 1,8 1,7 1,5 0,8 0,3 0,28 0,26 0,16 0,3 0,3 1,6 1,6 10,60
5 Сельское поселение "Кыринское" 15,00 15,00 8,00 4,50 3,50 1,00 1,00 1,00 3,00 6,00 15,00 15,00 88,00
6 Сельское поселение "Любавинское" 1,13 1,10 1,11 0,69 0,48 0,38 0,22 0,25 0,43 0,73 0,77 0,77 8,06
7 Сельское поселение "Мангутское" 12,80 12,80 11,60 8,40 2,60 1,20 1,00 1,20 1,80 5,40 10,50 12,80 82,10
8 Сельское поселение "Мордойское" 0,30 0,30 0,26 0,24 0,15 0,08 0,09 0,09 0*15 0,16 0,21 0,29 2,32
9 Сельское поселение "М-Павловское" 1,00 1,00 0,80 0,90 0,20 0,20 0,20 0,20 0,40 0,70 0,80 1,00 7,40
10 Сельское поселение "Тарбальджейское" 0,5 0,5 0,6 0,4 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4 0,5 0,5 0,5 5,60
11 Сельское поселение "У-Партионское" 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,2 0,3 0,3 0,4 0,6 0,7 0,8 6,60
12 Сельское поселение "Хапчерангинское" 3,5 3,5 2,7 1,3 1,2 1,2 1 1 1,2 2 3,5 3,9 26,00
13 Сельское поселение "Шумундинское" 0,31 0,31 0,31 0,25 0,15 0,10 0,07 0,18 0,25 0,25 0,31 0,31 2,80
14 Адм. МР "Кыринский район" 15,6 13,8 13,5 10,4 7,6 5 5,4 6,5 9 12,5 16 16 131,30
15 Итого 58,22 57,14 46,46 32,34 20,03 13,27 15,08 13,87 20,29 33,30 54,93 59,05 423 ,98

Комитет образования 82,68 76,57 69,61 60,16 49,77 38,72 31,04 29,62 47,64 59,99 72,72 83,75 702,27

17
Комитет образования администрации МР
"Кыринский район" 0,9 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,5 0,5 0,7 0,7 0,7 0,9 8,20

18 М БОУДОД ДДТ 0,4 0,3 0,3 0,25 0,15 0,15 0,1 0,1 0,35 0,4 0,4 0,4 3,30
19 МАОУ Алтайская СОШ 8,4 7,4 6,9 6,4 5,7 3,1 1,3 1,7 4,6 6,6 7,2 8,4 67,70
20 МБОУ Билютуйская СОШ 8,6 7,5 7,5 5,1 4,1 1,9 0,4 0,6 2,8 5,1 7 8,2 58,80
21 МБОУ В-Ульхунская СОШ 8,5 8,2 6,4 4,6 3,3 2,2 0,9 0,8 2,1 5 7,7 8,8 58,50
22 МБОУ Гаванская ООШ 1,1 1,6 1,4 1,4 1,5 1,2 1,2 0,9 1,3 1,4 1,6 1,6 16,20
23 МБОУ Кыринская СОШ 7,37 7,01 7,31 6,51 5,52 5,02 5,02 5,32 6,72 7,02 7,32 7,32 77,46
24 МБОУ Любавинская СОШ 8,25 7,25 5,25 4,25 3,25 2,25 2,25 1,25 2,25 4,25 7,25 8,25 56,00
25 МАОУ Мангутская СОШ 6,2 5,2 5,2 5,1 3,3 4,3 4,3 3,2 3,7 4 4 5,5 54,00
26 МБОУ Мордойская ООШ 1,5 1,5 1,2 1,2 0,9 0,7 0,7 0,7 1,2 1,3 1,4 1,5 13,80
27 МБОУ M-Павловская СОШ 3,5 3,5 2,8 2,8 2,5 1,2 1,6 1,7 2,7 2,7 2,8 3,5 31,30
28 МАОУ Тарбальджейская ООШ 5,2 5,2 5 3 2,5 2 0,6 0,8 1,9 2,8 3,6 6 38,60
29 МАОУ У-Партионская ООШ 3,2 3,2 3,2 3,1 3,1 3,1 2 1,7 2,8 2,9 2,9 3,2 34,40
30 МБОУ Хапчерангинская ООШ 8,10 6,30 5,30 5,10 3,80 3,30 2,90 3,30 3,40 4,60 7,20 8,18 61,48

31 МБОУ Кыринская вечерняя школа 0,7 0,7 0,6 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,7 7,10
32 МБДОУ детский сад с.Алтан "Огонёк" 0,3 0,35 0,35 0,3 0,25 0,25 0,25 0,25 0,3 0,35 0,4 0,45 3,80
33 МБДОУ д/сад с.В-У"Золотой ключик" 1 1,1 1 1 1 1 0,7 0,7 1 1 1,1 1,1 11,70
34 МБДОУ детский сад с.Любовь "Березка" 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5 0,4 0,4 *  0,4 0,5 0,5 0,5 0,6 5,90
35 МБДОУ д/ сад с.Мангут "Солнышко" 0,8 0,85 0,85 0,9 0,8 0,45 0,75 0,8 0,92 0,95 0,95 0,95 9,97
36 МБДОУ дет.сад с.Мангут "Тополек" 3,2 3,45 3,1 3,25 2,5 1,7 1,77 1,6 3,05 3,05 3,3 3,4 33,37
37 МБДОУ д/с с.Мордой "Василек" 0,6 0,5 0,5 0,4 0,4 0,3 0,3 0,2 0,6 0,6 0,6 0,6 5,60
38 МБДОУ детский сад с.У-Партия "Березка" 0,26 0,26 0,25 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,15 0,17 0,2 0,2 2,09
39 МАДОУ "Буратино" 4 4 4 3,5 3,5 3 2,5 2,5 4 4 4 4, 43,00
40 От дел культ уры 3,36 3,31 2,41 2,20 1,99 1,40 1,40 1,40 1,81 2,51 3,21 3,31 28,31
41 Музей 0,21 0,21 0,21 0,21 0,15 0,15 0,15 0,15 0,21 0,21 0,21 0,21 2,28
42 МУК РОМСКЦ 1,25 1,25 1,25 1,25 1,25 0,6 0,6 0,6 0,8 1,25 1,25 1,25 12,60
43 МУК КМЦРБ 0,6 0,6 0,45 0,4 0,3 0,3 0,3 0,3 0,4 0,45 0,6 0,6 5,30
44 МУДОД ДШИ 1,3 1,25 0,5 0,34 0,29 0,35 0,35 0,35 0,4 0,6 1,15 1,25 8,13
45 ИТОГО 144,26 137,02 118,48 94,70 71,79 53,39 47,52 44,89 69,74 95,80 130,86 146,11 1154,56